« » 2025г.

В соответствии с частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Роща» от \_\_\_\_\_\_.2025 г., № \_\_\_\_\_\_ «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Роща», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Роща»,

No

- 1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Роща», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение).
- 2. Ведущему специалисту администрации СП «Село Роща», в соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Роща», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Роща» от \_\_\_\_\_\_2025г. № , обеспечить его заполнение.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу после размещению на официальном сайте администрации MP «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Роща» в сети Интернет. https://roshha-r40.gosweb.gosuslugi.ru.

\					-			
1	Админист ративное здание ( не жилое)	3 Калужская область, Тарусский район, с. Роща ул. Центральная д.	4 40-40- 14/024/2011- 131	311 M2	6 Свидетельство о государственной регистрации права №40КЛ 270854от 18.ноября 2011г	7 Муниципальное образование сельское поселение "Село Роща "	Муниципальное образование сельское поселение "Село Роща "	9
2	Админист ративное здание ( не жилое)	Калужская область, Тарусский район, с. Роща ул. Центральная д. 27	40-40- 14/024/2011- 129	250,1	Свидетельство о государственной регистрации права №40КЛ 270920от 18.ноября 2011г	Муниципальное образование сельское поселение "Село Роща "	Муниципальное образование сельское поселение "Село Роща "	